
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.10.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA

dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649 i 2020) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 48.784.113,22

- bieżące 47.500.797,22

-majątkowe 1.283.316,00

-w tym UE 872.416,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.201.847,91

- WYDATKI 48.784.113,22

-bieżące 46.943.740,22

-majątkowe 1.840.373,00

- w tym na programy finansowane udziałem środków UE l .093.393,00

- Wydatki na zadania zlecone: 15.201.847,91

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.10.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020 r.

Treść
rzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
V\fybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Przed zmianą

2661,00

0,00

Zmiana

21 778,00

21 778,00

Po zmianie

24 439,1

21 778,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

13870100,0

21 778,00

480,72

21 778,00

480,72

900
90095

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 480,72

418316,00 44751,31
Pozostała działalność 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

44751,31

44751,31

480,72

44751,31

Razem: 48717 103,19 67010,03 48784113,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.10.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf

75107

Treść Przed zmianą Zmiana
Urzędy naczelnych organów władzy j
kontroli i ochrony prawa oraz sądov
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 778,00

Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9841,54 9841,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 958,00 958,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 58,46 58,46

13987
9 865 090,00Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat 1 000,00

480,7214 080 600,00
0,00Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka komunał
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Razem: 48717103,19 67010,03 48784113,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l



Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.10.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020 r.

Przed zmianą

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15179589,19]

Strona 1 z 1

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABJSZYNA

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.10.20 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

75107

Urzędy naczelnych org;
iontroli i ochrony prawa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9841,54 9841,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 958,00 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4410 Pod róże służbowe krajowe 0,00 58,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 480,72

58,46

480,72

Razem: 15179589,19 22 258,72 15201 847,91

Strona 1 z 1

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach:

1) 75107 par. 2010 o kwotę 21.778,00 zł na podstawie pisma Nr DBD-802-2/20 Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

2) 85503 par. 2010 o kwotę 480,72 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.1.3120.3.4.2020 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

3) 90095 par. 2460 o kwotę 44.751,31 zł na podstawie umowy dotacji Nr DB19080/OZ-aa zawartej
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie
przedsięwzięcia pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Łabiszyn"

Wydatki

Na podstawie w/w decyzji, umów i pism zwiększa się plany wydatków w Rozdziałach:

1) 75107 par. 4010 o 9.000,00, par. 4110 o 1.500,00, par. 4120 o 12,00, par. 4170 o 9.841,54, par.
421 o 958,00, par. 4300 o 300,00 i par. 4410 o 58,4.

2) 85503 par. 4210 o 480,72

3) 90095 par. 4300 o 44.751,31

Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80101 par. 4570 o kwotę 1.000,00 zł, zmniejszając
jednocześnie plan wydatków w par. 4010.

Id: A73C7973-9B9B-46DC-BE4A-56C7909DFC32. Podpisany Strona l


